
 

 

UCHWAŁA NR 313/LIV/2022 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 109/XIX/2019 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Piechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 pkt. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miasta Piechowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 109/XIX/2019 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Piechowice § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 6. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według poniższej tabeli na każdy rok szkolny. 

Lp. Stanowisko kierownicze/dodatkowa funkcja Miesięcznie w złotych (od-do) 

1. Dyrektor szkoły: 

a) do 8 oddziałów 

b) od 9 oddziałów 

 

500-1000 

600-1200 

2. Wicedyrektor szkoły 300-550 

3. Dyrektor przedszkola 500-1000 

4. Wychowawca klasy 300 

5. Wychowawca w oddziale przedszkolnym 300 

6. Opiekun stażu 50-70 

7. Doradca metodyczny 30-40 

8. Mentor 70-100 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Radosław Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4607


		2022-09-29T10:28:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




